
UCHWAŁA NR XIII/150/2019
RADY GMINY WIELISZEW

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wieliszew na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 i poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 i z 2018 r. poz. 2245) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 1 460 877 zł, zmniejszyć dochody budżetu gminy 
o kwotę 3 068 398 zł,

2. Dochody po zmianie wynoszą 98 140 347,72 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 93 379 152,20 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 761 195,52 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1 406 189 zł, zmniejszyć wydatki budżetu gminy 
o kwotę 3 013 710 zł.

2. Wydatki po zmianie wynoszą 102 979 619,30 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 87 225 390,22 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 15 754 229,08 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4 839 271,58 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych w kwocie 332 146 zł oraz 
wolnych środków w kwocie 4 507 125,58 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 5 467 854 zł (obligacje komunalne), przeznacza się na rozchody 
w wysokości 5 467 854,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 2 220 
906,55 zł, pożyczek w wysokości 1 346 947,45 zł oraz wykup papierów wartościowych w wysokości 1 900 
000,00 zł).

3. Przychody budżetu w wysokości 10 307 125,58 zł, rozchody w wysokości 5 467 854 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych i kredytów zaciąganych na:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 71



1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 332 146 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 346 947,45 zł 
i kredytów w kwocie 2 220 906,55 zł oraz emisji obligacji w kwocie 1 900 000 zł.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Dotacje podmiotowe w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew

Marcin Fabisiak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 71



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

010 -150 000,00 25,00

-150 000,00 0,00

01030 0,00 25,00

0,00 25,00

01041 -150 000,00 0,00

-150 000,00 0,00

-95 445,00 0,00

-54 555,00 0,00

700 0,00 22 854,00

70005 0,00 22 854,00

0,00 304,00

0,00 20 000,00

0,00 1 000,00

0,00 350,00

0,00 1 200,00

710 0,00 14 000,00

0,00 0,00

71035 0,00 14 000,00

0,00 14 000,00

750 -20,00 130,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/150/2019 Rady Gminy Wieliszew z dnia 20 grudnia 2019 r.

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

3 4 7

Izby rolnicze 0,00 25,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 479 934,98 329 959,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 25,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 150 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

95 445,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 553 100,00 575 954,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

54 555,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 553 100,00 575 954,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

500 000,00 520 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
13 500,00 13 804,00

Wpływy z usług 5 100,00 6 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 350,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 000,00 16 200,00

Działalność usługowa 18 600,00 32 600,00

Wpływy z usług 7 800,00 21 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 800,00 10 800,00

Cmentarze 7 800,00 21 800,00

Administracja publiczna 412 291,00 412 401,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 71



0,00 0,00

75075 0,00 110,00

0,00 0,00

0,00 110,00

75085 -20,00 20,00

0,00 20,00

-20,00 0,00

756 -287 000,00 129 638,00

75601 0,00 100,00

0,00 100,00

75615 -236 000,00 5 187,00

-180 000,00 0,00

0,00 4 700,00

0,00 487,00

-56 000,00 0,00

75616 -51 000,00 121 051,00

0,00 100 000,00

0,00 9 000,00

-1 000,00 0,00

0,00 5 000,00

-50 000,00 0,00

0,00 51,00

0,00 7 000,00

75618 0,00 3 300,00

0,00 3 300,00

758 0,00 270 971,00

75801 0,00 252 371,00

0,00 252 371,00

75802 0,00 18 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

156 954,00 156 954,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 183 054,00 183 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

156 954,00 156 954,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 220,00

Wpływy z różnych dochodów 22 100,00 22 210,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 380,00 380,00

Wpływy z różnych dochodów 180,00 160,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

44 363 174,00 44 205 812,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
300,00 400,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 500,00 15 600,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 13 401 625,00 13 221 625,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

13 797 143,00 13 566 330,00

Wpływy z podatku rolnego 37 718,00 42 418,00

Wpływy z podatku leśnego 74 800,00 75 287,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 356 636,00 4 456 636,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 144 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 568 521,00 6 638 572,00

Wpływy z podatku rolnego 196 726,00 205 726,00

Wpływy z podatku leśnego 33 234,00 32 234,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 194 781,00 199 781,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 50 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
906 927,00 910 227,00

Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 1 051,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
21 000,00 28 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
17 090 951,00 17 343 322,00

Wpływy z opłaty skarbowej 95 000,00 98 300,00

Różne rozliczenia 17 147 767,22 17 418 738,22

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 18 600,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 090 951,00 17 343 322,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 71



0,00 18 600,00

801 -10 150,00 243 521,00

0,00 208 461,00

80101 -100,00 210 921,00

0,00 208 461,00

0,00 2 200,00

-100,00 0,00

0,00 60,00

0,00 200,00

0,00 208 461,00

80103 0,00 4 000,00

0,00 4 000,00

80104 0,00 16 080,00

0,00 16 000,00

0,00 40,00

0,00 40,00

80120 -10 050,00 1 520,00

-50,00 0,00

0,00 1 500,00

-10 000,00 0,00

0,00 20,00

80148 0,00 11 000,00

0,00 11 000,00

852 0,00 3 189,00

85202 0,00 116,00

0,00 116,00

85216 0,00 2 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

142 750,00 351 211,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 18 600,00

Oświata i wychowanie 2 976 727,00 3 210 098,00

Szkoły podstawowe 353 639,00 564 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

142 750,00 351 211,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
26 500,00 28 700,00

Wpływy z różnych opłat 910,00 810,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 1 160,00

Wpływy z różnych dochodów 7 249,00 7 449,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

8 650,00 217 111,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 392 000,00 396 000,00

Przedszkola 671 459,00 687 539,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00 54 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 98 000,00 114 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 290,00 330,00

Wpływy z różnych opłat 500,00 450,00

Wpływy z różnych dochodów 1 490,00 1 530,00

Licea ogólnokształcące 95 300,00 86 770,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

17 000,00 18 500,00

Wpływy z usług 65 000,00 55 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 220,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 264 000,00 1 275 000,00

Domy pomocy społecznej 19 200,00 19 316,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
1 264 000,00 1 275 000,00

Pomoc społeczna 522 580,00 525 769,00

Zasiłki stałe 342 781,00 345 201,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 116,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 71



0,00 2 420,00

85219 0,00 653,00

0,00 500,00

0,00 153,00

855 0,00 710 668,00

85501 0,00 710 368,00

0,00 2 600,00

0,00 707 768,00

85502 0,00 300,00

0,00 300,00

900 -10 000,00 14 341,00

90002 -10 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

90015 0,00 1 300,00

0,00 1 300,00

90020 0,00 120,00

0,00 120,00

90026 0,00 11 921,00

0,00 2 000,00

0,00 1 500,00

0,00 8 421,00

90095 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

921 0,00 1 440,00

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 420,00

Ośrodki pomocy społecznej 62 545,00 63 198,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 153,00

Rodzina 20 010 507,00 20 721 175,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 600,00

Świadczenie wychowawcze 15 733 204,00 16 443 572,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 722 304,00 16 430 072,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 507 599,00 3 507 899,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 200 700,00 5 205 041,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 300,00 5 600,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
5 000,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 810 000,00 4 800 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
5 000,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 400,00 9 700,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
0,00 120,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 800,00 6 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
3 000,00 5 000,00

Wpływy z opłaty produktowej 0,00 120,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 38 700,00 50 621,00

Pozostała działalność 25 600,00 26 600,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

15 700,00 24 121,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 6 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 212,00 35 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 412,00 13 412,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 71



92109 0,00 1 440,00

0,00 200,00

0,00 1 100,00

0,00 140,00

926 0,00 50 100,00

0,00 0,00

92601 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

92605 0,00 100,00

0,00 100,00

razem: -457 170,00 1 460 877,00

-150 000,00 208 461,00

050 -35 243,00 0,00

-35 243,00 0,00

05095 -35 243,00 0,00

-35 243,00 0,00

-29 957,00 0,00

-5 286,00 0,00

700 -10 000,00 0,00

70005 -10 000,00 0,00

-10 000,00 0,00

750 -2 565 672,00 0,00

-2 565 672,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 800,00 7 240,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 500,00 2 700,00

Wpływy z usług 3 300,00 4 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 140,00

Kultura fizyczna 222 100,00 272 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 24 800,00 74 800,00

93 379 152,20

Zadania w zakresie kultury fizycznej 93 300,00 93 400,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 916,00 532 377,00

majątkowe

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 100,00

bieżące 92 375 445,20

Rybołówstwo i rybactwo 300 000,00 264 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00 264 757,00

Pozostała działalność 300 000,00 264 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00 264 757,00

Gospodarka mieszkaniowa 73 000,00 63 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

255 000,00 225 043,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

45 000,00 39 714,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
30 000,00 20 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 000,00 63 000,00

Administracja publiczna 3 336 218,00 770 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 324 518,00 758 846,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 71



75023 -2 565 672,00 0,00

-2 565 672,00 0,00

-2 565 672,00 0,00

900 -313,00 0,00

0,00 0,00

90005 -313,00 0,00

0,00 0,00

-313,00 0,00

razem: -2 611 228,00 0,00

-2 600 915,00 0,00

-3 068 398,00 1 460 877,00

-2 750 915,00 208 461,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 336 218,00 770 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 324 518,00 758 846,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 324 518,00 758 846,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 137 728,00 137 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 328,00 41 328,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 117 728,00 117 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 328,00 41 328,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

76 400,00 76 087,00

majątkowe 7 372 423,52 4 761 195,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 112 876,00 3 511 961,00

Ogółem: 99 747 868,72 98 140 347,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 586 792,00 4 044 338,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 71



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 962 936,98 370 726,98 84 894,98 2 047,75 82 847,23 135 832,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 592 210,00 1 592 210,00 0,00 0,00

-28 748,00 -28 748,00 -6 350,00 0,00 -6 350,00 0,00 0,00 -22 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 800,00 491 800,00 0,00 0,00

2 425 988,98 341 978,98 78 544,98 2 047,75 76 497,23 135 832,00 0,00 127 602,00 0,00 0,00 2 084 010,00 2 084 010,00 0,00 0,00

1 617 110,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 210,00 1 592 210,00 0,00 0,00

-6 350,00 -6 350,00 -6 350,00 0,00 -6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 800,00 491 800,00 0,00 0,00

2 102 560,00 18 550,00 18 550,00 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 010,00 2 084 010,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 398,00 -22 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 602,00 127 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 983 069,27 4 854 973,00 4 263 473,00 0,00 4 263 473,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 128 096,27 3 128 096,27 0,00 0,00

-126 170,00 -10 300,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 870,00 -115 870,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 861 299,27 4 849 073,00 4 258 673,00 0,00 4 258 673,00 590 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 012 226,27 3 012 226,27 0,00 0,00

3 320 000,00 3 320 000,00 2 728 500,00 0,00 2 728 500,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 321 000,00 3 321 000,00 2 730 600,00 0,00 2 730 600,00 590 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

-8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 470,00 -8 470,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 530,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 530,00 136 530,00 0,00 0,00

3 358 598,30 1 479 973,00 1 479 973,00 0,00 1 479 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 625,30 1 878 625,30 0,00 0,00

-114 300,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 400,00 -107 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 244 298,30 1 473 073,00 1 473 073,00 0,00 1 473 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 225,30 1 771 225,30 0,00 0,00

1 460 358,51 1 321 358,51 1 321 358,51 0,00 1 321 358,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00

-150 195,00 -134 863,00 -134 863,00 0,00 -134 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 332,00 -15 332,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 163,51 1 186 495,51 1 186 495,51 0,00 1 186 495,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 668,00 123 668,00 0,00 0,00

1 460 358,51 1 321 358,51 1 321 358,51 0,00 1 321 358,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00

-150 195,00 -134 863,00 -134 863,00 0,00 -134 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 332,00 -15 332,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 163,51 1 186 495,51 1 186 495,51 0,00 1 186 495,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 668,00 123 668,00 0,00 0,00

883 728,00 346 552,00 334 552,00 20 000,00 314 552,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 537 176,00 537 176,00 0,00 0,00

-47 550,00 -47 550,00 -47 550,00 -10 750,00 -36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 178,00 299 002,00 287 002,00 9 250,00 277 752,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 537 176,00 537 176,00 0,00 0,00

178 000,00 178 000,00 178 000,00 20 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 250,00 -43 250,00 -43 250,00 -10 750,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 750,00 134 750,00 134 750,00 9 250,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/150/2019 Rady Gminy Wieliszew z dnia 20 grudnia 2019 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01041

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 738 144,77

przed zmianą 738 144,77

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 116 511,30

przed zmianą 116 511,30

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 71



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

691 176,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 176,00 537 176,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 876,00 149 700,00 149 700,00 0,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 176,00 537 176,00 0,00 0,00

13 484 768,67 10 033 950,67 9 453 409,67 6 998 844,00 2 454 565,67 0,00 346 920,00 233 621,00 0,00 0,00 3 450 818,00 3 450 818,00 0,00 0,00

-1 685 871,00 -45 714,00 -25 400,00 0,00 -25 400,00 0,00 0,00 -20 314,00 0,00 0,00 -1 640 157,00 -1 640 157,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 804 397,67 9 993 736,67 9 433 509,67 7 004 344,00 2 429 165,67 0,00 346 920,00 213 307,00 0,00 0,00 1 810 661,00 1 810 661,00 0,00 0,00

11 751 878,67 8 326 390,67 8 289 390,67 6 167 310,00 2 122 080,67 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 3 425 488,00 3 425 488,00 0,00 0,00

-1 664 057,00 -23 900,00 -23 900,00 0,00 -23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 640 157,00 -1 640 157,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 093 321,67 8 307 990,67 8 270 990,67 6 172 810,00 2 098 180,67 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 1 785 331,00 1 785 331,00 0,00 0,00

359 401,00 359 401,00 274 100,00 74 500,00 199 600,00 0,00 0,00 85 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 901,00 357 901,00 272 600,00 74 500,00 198 100,00 0,00 0,00 85 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 650,00 223 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 148 320,00 0,00 0,00 25 330,00 25 330,00 0,00 0,00

-20 314,00 -20 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 336,00 203 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 128 006,00 0,00 0,00 25 330,00 25 330,00 0,00 0,00

689 945,00 625 945,00 536 945,00 112 907,00 424 038,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 745,00 624 745,00 535 745,00 112 907,00 422 838,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

487 591,00 487 591,00 398 591,00 53 168,00 345 423,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 391,00 486 391,00 397 391,00 53 168,00 344 223,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 018 750,33 29 893 057,33 28 120 887,37 21 326 888,16 6 793 999,21 340 000,00 943 300,00 488 869,96 0,00 0,00 5 125 693,00 5 125 693,00 0,00 0,00

-264 546,00 -245 556,00 -235 556,00 -133 560,00 -101 996,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -18 990,00 -18 990,00 0,00 0,00

141 896,00 141 896,00 127 736,00 1 276,00 126 460,00 12 000,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 896 100,33 29 789 397,33 28 013 067,37 21 194 604,16 6 818 463,21 352 000,00 933 300,00 491 029,96 0,00 0,00 5 106 703,00 5 106 703,00 0,00 0,00

15 303 309,70 13 504 909,70 12 531 511,74 10 525 922,74 2 005 589,00 0,00 484 528,00 488 869,96 0,00 0,00 1 798 400,00 1 798 400,00 0,00 0,00

-240 880,00 -231 890,00 -221 890,00 -128 560,00 -93 330,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 990,00 -8 990,00 0,00 0,00

10 652,00 10 652,00 8 492,00 900,00 7 592,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 073 081,70 13 283 671,70 12 318 113,74 10 398 262,74 1 919 851,00 0,00 474 528,00 491 029,96 0,00 0,00 1 789 410,00 1 789 410,00 0,00 0,00

2 214 047,00 2 214 047,00 2 121 147,00 1 803 994,00 317 153,00 0,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209 047,00 2 209 047,00 2 116 147,00 1 798 994,00 317 153,00 0,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 681 148,63 4 390 855,63 3 928 755,63 2 753 762,00 1 174 993,63 335 000,00 127 100,00 0,00 0,00 0,00 3 290 293,00 3 290 293,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 793 148,63 4 502 855,63 4 028 755,63 2 753 762,00 1 274 993,63 347 000,00 127 100,00 0,00 0,00 0,00 3 290 293,00 3 290 293,00 0,00 0,00

819 180,00 809 180,00 790 308,00 628 553,00 161 755,00 0,00 18 872,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 180,00 809 180,00 790 308,00 628 553,00 161 755,00 0,00 18 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 3 271 902,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 297 232,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 657 075,00

zmniejszenie -1 640 157,00

zmniejszenie -1 640 157,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 1 631 745,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 25 330,00

przed zmianą 25 330,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 598 400,00

przed zmianą 1 598 400,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 598 400,00

przed zmianą 1 598 400,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 71



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 614 367,00 2 587 367,00 2 514 967,00 1 884 745,00 630 222,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

-4 437,00 -4 437,00 -4 437,00 0,00 -4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 437,00 4 437,00 4 437,00 376,00 4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 614 367,00 2 587 367,00 2 514 967,00 1 885 121,00 629 846,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

82 335,00 82 335,00 82 335,00 0,00 82 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 229,00 -4 229,00 -4 229,00 0,00 -4 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773,00 773,00 773,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 879,00 78 879,00 78 879,00 0,00 78 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 614 282,00 2 614 282,00 2 614 282,00 1 183 532,00 1 430 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 625 282,00 2 625 282,00 2 625 282,00 1 183 532,00 1 441 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 663,00 382 663,00 360 763,00 340 728,00 20 035,00 5 000,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034,00 3 034,00 3 034,00 0,00 3 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 697,00 385 697,00 363 797,00 340 728,00 23 069,00 5 000,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 949,00 391 909,00 182 934,00 45 759,00 137 175,00 208 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 040,00 4 040,00 0,00 0,00

-19 326,00 -19 326,00 -19 326,00 -4 608,00 -14 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 327,00 19 327,00 19 327,00 0,00 19 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 950,00 391 910,00 182 935,00 41 151,00 141 784,00 208 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 040,00 4 040,00 0,00 0,00

13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-632,00 -632,00 -632,00 0,00 -632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 218,00 26 218,00 26 218,00 0,00 26 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 415,00 280 415,00 168 415,00 45 525,00 122 890,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 694,00 -18 694,00 -18 694,00 -4 608,00 -14 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 227,00 6 227,00 6 227,00 0,00 6 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 948,00 267 948,00 155 948,00 40 917,00 115 031,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199 385,00 2 199 385,00 1 514 894,11 750 717,00 764 177,11 45 600,00 638 350,89 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 859,00 -34 859,00 -18 400,00 -15 500,00 -2 900,00 0,00 -16 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164 526,00 2 164 526,00 1 496 494,11 735 217,00 761 277,11 45 600,00 621 891,89 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 080,00 30 080,00 30 080,00 0,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 580,00 27 580,00 27 580,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 210,00 49 210,00 4,11 0,00 4,11 0,00 49 205,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 210,00 42 210,00 4,11 0,00 4,11 0,00 42 205,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 71



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

349 781,00 349 781,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 338 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 281,00 345 281,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 334 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 710,00 907 710,00 897 710,00 750 717,00 146 993,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 659,00 -20 659,00 -15 700,00 -15 500,00 -200,00 0,00 -4 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 051,00 887 051,00 882 010,00 735 217,00 146 793,00 0,00 5 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 950 331,00 20 950 331,00 801 994,00 526 419,00 275 575,00 565 000,00 19 583 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 321,00 -56 321,00 -56 321,00 -40 970,00 -15 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 766,00 741 766,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 740 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 635 776,00 21 635 776,00 745 673,00 485 449,00 260 224,00 566 000,00 20 324 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 743 504,00 15 743 504,00 213 221,00 137 329,00 75 892,00 0,00 15 530 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 998,00 -32 998,00 -32 998,00 -22 900,00 -10 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 766,00 740 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 451 272,00 16 451 272,00 180 223,00 114 429,00 65 794,00 0,00 16 271 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 602 093,00 3 602 093,00 381 639,00 317 232,00 64 407,00 0,00 3 220 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 599 093,00 3 599 093,00 378 639,00 317 232,00 61 407,00 0,00 3 220 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 711,00 910 711,00 78 111,00 69 251,00 8 860,00 0,00 832 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 323,00 -20 323,00 -20 323,00 -18 070,00 -2 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 388,00 890 388,00 57 788,00 51 181,00 6 607,00 0,00 832 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 099 216,46 9 152 047,65 9 148 047,65 73 899,00 9 074 148,65 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 168,81 2 947 168,81 0,00 0,00

-90 924,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 924,00 -84 924,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 008 292,46 9 146 047,65 9 142 047,65 73 899,00 9 068 148,65 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 862 244,81 2 862 244,81 0,00 0,00

1 008 562,58 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 262,58 997 262,58 0,00 0,00

-15 700,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 862,58 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 562,58 987 562,58 0,00 0,00

378 250,00 39 790,00 39 790,00 0,00 39 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 460,00 338 460,00 0,00 0,00

-624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -624,00 -624,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 626,00 39 790,00 39 790,00 0,00 39 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 836,00 337 836,00 0,00 0,00

1 915 886,23 1 144 900,00 1 144 900,00 0,00 1 144 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 986,23 770 986,23 0,00 0,00

-41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 900,00 -41 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 873 986,23 1 144 900,00 1 144 900,00 0,00 1 144 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 086,23 729 086,23 0,00 0,00

1 718 715,65 878 255,65 874 255,65 3 500,00 870 755,65 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 460,00 840 460,00 0,00 0,00

-32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 700,00 -32 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 686 015,65 878 255,65 874 255,65 3 500,00 870 755,65 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 760,00 807 760,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 311 362,23

przed zmianą 311 362,23

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 51 660,00

przed zmianą 51 660,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 259 702,23

przed zmianą 259 702,23

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 71



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 814 752,28 1 814 752,28 649 752,28 8 775,00 640 977,28 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816 252,28 1 816 252,28 651 252,28 8 775,00 642 477,28 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 367,29 594 367,29 594 367,29 7 275,00 587 092,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 867,29 595 867,29 595 867,29 7 275,00 588 592,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947 522,00 1 300 022,00 1 121 522,00 122 898,00 998 624,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 500,00 647 500,00 0,00 0,00

-508 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498 000,00 -498 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 522,00 1 290 022,00 1 111 522,00 122 898,00 988 624,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 500,00 149 500,00 0,00 0,00

1 163 011,00 515 511,00 515 511,00 43 200,00 472 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 500,00 647 500,00 0,00 0,00

-501 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498 000,00 -498 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 311,00 511 811,00 511 811,00 43 200,00 468 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 500,00 149 500,00 0,00 0,00

549 584,00 549 584,00 371 084,00 18 938,00 352 146,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 284,00 543 284,00 364 784,00 18 938,00 345 846,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 587 140,30 86 951 438,22 60 182 591,57 31 946 483,91 28 236 107,66 3 244 407,00 21 920 274,88 885 030,96 52 833,81 666 300,00 17 635 702,08 17 635 702,08 0,00 0,00

-3 013 710,00 -640 437,00 -570 166,00 -205 388,00 -364 778,00 -1 100,00 -26 459,00 -42 712,00 0,00 0,00 -2 373 273,00 -2 373 273,00 0,00 0,00

1 406 189,00 914 389,00 158 463,00 6 776,00 151 687,00 13 000,00 740 766,00 2 160,00 0,00 0,00 491 800,00 491 800,00 0,00 0,00

102 979 619,30 87 225 390,22 59 770 888,57 31 747 871,91 28 023 016,66 3 256 307,00 22 634 581,88 844 478,96 52 833,81 666 300,00 15 754 229,08 15 754 229,08 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 304 982,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 5 945 139,00

zmniejszenie -1 640 157,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 71



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XIII/150/2019

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

1 2 3

1. Dochody 98 140 347,72     

2. Wydatki 102 979 619,30   

3. Wynik budżetu 4 839 271,58 -      

10 307 125,58     

1. Kredyty

2. Pożyczki

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku jst

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

7. Papiery wartościowe (obligacje) 5 800 000,00       

8. Inne źródła (wolne środki) 4 507 125,58       

5 467 854,00       

1. Spłaty kredytów 2 220 906,55       

2. Spłaty pożyczek 1 346 947,45       

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

4. Udzielone pożyczki

5. Lokaty

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 1 900 000,00       

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 71



        

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XIII/150/2019 Rady Gminy Wieliszew

 z dnia 20 grudnia 2019 r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

10 Rolnictwo i łowiectwo 53 434,98                53 434,98            53 434,98            

1095 Pozostała działalność 53 434,98                53 434,98            53 434,98            

750 Administracja publiczna 128 757,00              128 757,00          128 757,00          -                   

75011 Urzędy wojewódzkie 128 757,00              128 757,00          128 757,00          

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontrolnej i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

93 462,00                93 462,00            93 462,00            -                   

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2 699,00                  2 699,00              2 699,00              

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego
45 071,00                45 071,00            45 071,00            

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 45 692,00                45 692,00            45 692                 

801 Oświata i wychowanie 144 179,00              144 179,00          144 179,00          

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników

144 179,00              144 179,00          144 179,00          

851 Ochrona zdrowia 500,00                     500,00                500,00                

85195 Pozostała działalność 500,00                     500,00                 500,00                 

852 Pomoc społeczna 7 410,00                  7 410,00              7 410,00              -                  

85215 Dodatki mieszkaniowe 210,00                     210,00                 210,00                 

85228
Usługi opiekuncze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
7 200,00                  7 200,00              7 200,00              

855 Rodzina 20 671 394,00         20 671 394,00     20 671 394,00     -                  

85501 Świadczenia wychowawcze 16 430 072,00         16 430 072,00     16 430 072,00     

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 479 299,00           3 479 299,00       3 479 299,00       

85503 Karta Dużej Rodziny 2 607,00                  2 607,00              2 607,00              

85504 Wspieranie rodziny 728 000,00              728 000,00          728 000,00          

85513

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z 4 kwietnia 

2014

31 416,00                31 416,00            31 416,00            

21 099 136,98         21 099 136,98     21 099 136,98     -                  Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 71



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XIII/150/2019

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Zakres porozumienia 

lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łaczność 431 843,00         1 183 748,00       645 400,00         538 348,00      

60004 Lokalny transport zbiorowy 590 400,00           590 400,00         

Porozumienie międzygmine z 

miastem stołecznym 

Warszawa w  sprawie  

połączeń S-9 i S-3.                                                                    

60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00           55 000,00             55 000,00           
Porozumienie z Powiatem 

Legionowski w zakresie 

utrzymania dróg powiatowych

60016 Drogi publiczne gminne 376 843,00         538 348,00           538 348,00       

Środki otrzymane z 

państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych. 

Środki z Funduszu Dróg 

Samorządowych 

przeznaczone na przebudowę 

odcinka drogi gminnej nr 

180515W - ul. Kościelna w m. 

Skrzeszew

750 Administracja publiczna 25 000,00            25 000,00        

75095 Pozostała działalność 25 000,00             25 000,00         

 Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji 

754
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

12 000,00           12 000,00            12 000,00           

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00           12 000,00             12 000,00           

Przyznanie pomocy 

finansowej ze środków 

województwa mazowieckiego 

na zadanie MAZOWIECKIE 

STRAŻNICE OSP-2019.

801 Oświata i wychowanie 22 130,00           31 630,00            31 630,00           -                    

80101 Szkoły podstawowe 22 130,00           31 630,00             31 630,00           

Przyznanie pomocy 

finansowej z budżetu 

Województwa Mazowieckiego 

na dofinansowanie 

przedsięwzięcia pod nazwą " 

Językowe podróże Kościuszki 

- nowoczesna pracownia 

językowa w Szkole 

Podstawowej nr 1 w 

Wieliszewie"

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

10 000,00            10 000,00           

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

10 000,00             10 000,00           
Dotacja celowa dla Powiatu 

Legionowskiego na realizację 

warsztatów terapii zajęciowej

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
76 087,00           152 176,00          -                       152 176,00      

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje dochody

ogółem

Dotacje wydatki 

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 71



90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

76 087,00           152 176,00           152 176,00       

Przyznanie pomocy 

finansowej ze środków 

województwa 

mazowieckiegow ramach 

Mazowieckiego Instrumentu 

Wsparcia Ochrony Powietrza 

MAZOWSZE 2019 na 

zadanie Zakup narzędzi oraz 

urządzeń do kontroli palenisk 

domowych w Gminie 

Wieliszew

926 Kultura fizyczna 105 250,00         155 000,00          10 000,00           145 000,00      

92601 Obiekty sportowe 95 250,00           145 000,00           145 000,00       

Przyznanie pomocy 

finansowej ze środków 

województwa 

mazowieckiegow ramach 

Mazowieckiego Instrumentu 

Wsparcia Infrastruktury 

Sportowej MAZOWSZE 2019 

na zadanie Modernizacja 

boisk sportowych przy osiedlu 

TBS w Wieliszewie.

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
10 000,00           10 000,00             10 000,00           

Umowa z Powiatem 

Legionowskim na udzielenie 

dotacji celowej z 

przeznaczeniem na 

organizację imprezy 

sportowej pod nazwą 

Ultramaraton Powstańca 

1944-2019.

Razem 647 310,00      1 569 554,00    709 030,00      860 524,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 71



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XIII/150/2019

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Nazwa jednostki

1. 10 1008
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

135 832,00                 

2. 851 85121

 Dotacja celowa na realizację programu profilaktyki zdrowotnej dla 

mieszkańców Gminy Wieliszew. Realizacja programu zdrowotnego 

na podstawie art.114 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

roku. 

20 000,00                   

3. 851 85121

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących. Dofinansowanie kosztów wykonywania 

ambulatoryjnych specjalistycznych świadczeń gwarantowanych 

opieki zdrowotnej w zakresie chirurgii ogólnej oraz urazowo-

ortopedycznej na rzecz mieszkańców powiatu legionowskiego

76 975,00                   

4. 852 85232
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Legionowskiego 

na realizację zadań Powiatowego Centrum Integracji Społecznej
15 000,00                   

247 807,00                 

Nazwa zadania

1. 851 85154

Dotacja na zadanie z zakresu Ustawy o pomcy społecznej. 

Przeciwdziałanie patologiom społecznym -przeciwdziałanie 

alkoholizmowi. Prowadzenie dla dzieci i młodzieży placówek 

opiekunczo - wychowawczych wsparcia dziennego realizujących 

działalność profilaktyczną w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych. Zapewnienie pomocy osobom w trudnej sytuacji 

życiowej poprzez zwiększenie bezpieczeństwa środowiska 

rodzinnego.

112 000,00                 

2. 852 85295
Dotacja celowa na realizację zadania z zakresu ustawy o pomocy 

spolecznej. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w 

trudnej sytuacji życiowej.

30 600,00                   

3. 855 85505
Dotacja celowa na organizację opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

dla podmiotów prowadzących żłobki.
566 000,00                 

4. 900 90005

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych -wymiany żródeł 

ciepła centralnego ogrzewania w ramach poprawy jakości 

powietrza na terenie Gminy Wieliszew.

134 000,00                 

5. 900 90095

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - przydomowe 

oczyszczalnie ścieków. 

20 000,00                   

6. 900 90095
 Dotacja celowa dla jednostek realizujących warsztaty edukacyjne 

dla dzieci i młodzieży w zakresie propagowania wiedzy nt. 

pszczelarstwa i ochrony pszczoły miodnej 

4 000,00                     

7. 926 92605
Dotacje celowe dla jednostek realizujących zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu.
178 500,00                 

1 045 100,00              

Jednostki sektora 

finansów publicznych

 Ogółem 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

                            Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 71



Załącznik nr 7

do Uchwały nr XIII/150/2019

Rady Gminy Wieliszew

z dnia  20 grudnia 2019 r. 

80104
347 000,00                 

80149
5 000,00                     

2. 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby.
935 000,00                 

3. 921 92116 Biblioteki.
230 000,00                 

1 517 000,00              Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty.
1. 801

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 71



Załącznik nr 8

do Uchwały nr XIII/150/2019

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 10 1010 6050
Remont oczyszczalni ścieków w 

Janówku Pierwszym
70 000,00       70 000,00       70 000,00        

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Wieliszew

2 600 60016 6050
Fundusz sołecki Łajski 11 000 

zł: Budowa dróg gminnych
19 987,50       19 987,50       19 987,50        

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Wieliszew

3 600 60016 6050

Fundusz sołecki Skrzeszew 15 

000 zł Projekt budowy chodników 

na ul. Kościelnej do 

Nowodworskiej, na ul. Polnej od 

ul. Szkolnej w kierunku 

wschodnim

41 820,00       41 820,00       41 820,00        

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Wieliszew

4 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa 

komunikacyjnego i płynności 

ruchu w Gminie Wieliszew 

poprzez rozbudowę odcinka drogi 

gminnej nr 180515W - ul. 

Kościelnej w m. Skrzeszew

538 348,00     538 348,00     538 348,00      

D.

A. 376 843,00                

B.

C.
Urząd Gminy 

Wieliszew

5 750 75023 6060

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego na potrzeby 

Urzędu Gminy.

24 600,00       24 600,00       24 600,00        

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Wieliszew

6 750 75023 6060
Zakup plotera  i skanera na 

potrzeby Urzędu Gminy.
46 986,00       46 986,00       46 986,00        

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Wieliszew

7 750 75023 6060
Zakup samochodu dostawczego 

do 3,5 t.
82 000,00       82 000,00       82 000,00        

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Wieliszew

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 71



8 801 80104 6050
Plac zabaw dla przedszkola przy 

SP 2 Wieliszew
6 400,00         6 400,00         6 400,00          

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Wieliszew

9 801 80120 6050

Fundusz sołecki Komornica 2 

000 zł Siłownia plenerowa przy 

ZS Wieliszew - Komornica

27 000,00       27 000,00       27 000,00        

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Wieliszew

10 900 90001 6050

Zakup i wymiana agregatu 

pompowego wód opadowych  - 

pompownia Wieliszew.
45 240,00       45 240,00       45 240,00        

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Wieliszew

11 900 90005 6057/6059
Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny (Virtual WOF)
51 660,00       51 660,00       51 660,00        

D. A.      

B.

C.
41 328,00

Urząd Gminy 

Wieliszew

12 900 90005 6060

Zakup narzędzi oraz urządzeń do 

kontroli palenisk domowych w 

Gminie Wieliszew

152 176,00     152 176,00     152 176,00      

D. A.   76 087  

B.

C.

Urząd Gminy 

Wieliszew

13 900 90015 6050
Fundusz sołecki Łajski 8 364: 

Oświetlenie dróg gminnych
9 928,00         9 928,00         9 928,00          

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Wieliszew

14 900 90015 6050
Fundusz sołecki Skrzeszew 5 

000: Budowa punktów świetlnych

6 794,00         6 794,00         6 794,00          

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Wieliszew

15 900 90015 6050
Fundusz sołecki Poddębie 3 

000: Oświetlenie dróg gminnych

22 720,00       22 720,00       22 720,00        

D. A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Wieliszew

16 900 90095 6050

Fundusz sołecki Michałów 

Reginów 30 000:Modernizacja 

placu zabaw i siłownia plenerowa

40 000,00       40 000,00       40 000,00        

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Wieliszew

17 900 90095 6050

Fundusz sołecki Olszewnica 

Stara Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej

8 000,00         8 000,00         8 000,00          

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Wieliszew

18 900 90095 6050

Fundusz sołecki Kałuszyn

 10 000

Zagospodarowanie placu zabaw 

przy ul. Mickiewicza

20 000,00       20 000,00       20 000,00        

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

Wieliszew

1 213 659,50  1 213 659,50  1 213 659,50   -                 -             453 243,00   41 328,00  x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 71



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 71


		2020-01-07T11:15:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




